УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Совета по координации

деятельности контролирующих и правоохранительных

органов в финансово-бюджетной сфере при Главе

Республики Дагестан, утвержденный Указом Президента

Республики Дагестан от 29 апреля 2013 г. № 142

1. Внести в состав Совета по координации деятельности

контролирующих и правоохранительных органов в финансово-бюджетной

сфере при Главе Республики Дагестан, утвержденный Указом Президента

Республики Дагестан от 29 апреля 2013 г. № 142 «О Совете по координации

деятельности контролирующих и правоохранительных органов в финансово-

бюджетной сфере при Главе Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013, № 8, ст. 522; № 13, ст. 884;
2014, № 2, ст. 40; № 6, ст. 278; № 20, ст. 1186; в редакции Указа Главы

Республики Дагестан от 9 сентября 2015 г. № 217), следующие изменения:

а) указать новые должности следующих лиц:

Джахбаров Б.Х.

Шабанов Т.М.

- министр финансов Республики Дагестан

- председатель Счетной палаты Республики

Дагестан (по согласованию);

б) исключить из состава Совета Исламова А.И., Сибекова А.В.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

11 ноября 2015 года

№276

чч

УПРАВЛЕНИЕ

№1

агестан Р. Абдулатипов